DECRETO Nº 014, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017

“Altera Membro do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Econômico (COMDEC) –

Decreto nº 002/2017”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais; e considerando os termos da Lei Municipal nº 5.135, de

14/08/2013;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica designado o servidor VALTEIR FERREIRA DE FREITAS,

como membro suplente da Secretaria de Fazenda, para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Econômico – COMDEC, em substituição ao Sr. Luis Antonio Faber,

designado através do Decreto nº 002, de 03/01/2017.

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 02 de fevereiro de 2017.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado

no Quadro de Editais do Paço Municipal na data supra.

LUCIANO DE ALMEIDA SEMENSATO

SECRETÁRIO DE GOVERNO